

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 20122084

| | | |
|--|---|---|
| SOFTIP, a. s. so sídlom Krasovského 14, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka | a | Úrad na ochranu oznamovateľov protispoločenskej činnosti so sídlom Námestie slobody 29, Bratislava PSČ: 811 06 |
| IČO: 36 785 512 | | IČO: 53621948 |
| IČ DPH: SK2022390942 | | IČ DPH: SK2121473541 |
| spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sa, vložka 4151/B | | |
| Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. | | Bankové spojenie: Štátna pokladnica |
| č. účtu (IBAN) pre platby v EUR: SK09 1100 0000 0026 2713 0203 | | č. účtu (IBAN): SK70 8180 0000 0070 0066 0123 |
| č. účtu (IBAN) pre platby v CZK: SK66 1100 0000 0028 2400 0862 | | |
| SWIFT/BIC: TATRSKBX | | SWIFT/BIC: xxx |
| Konajúca: Ing. Dušan Guldán, predseda predstavenstva | | Konajúca: Mgr. Zuzana Dlugošová, predsedníčka úradu |
| e-mailová komunikácia: | | E-mailová komunikácia: matej.uhlik@oznamovateliask |
| (ďalej len "Zhotoviteľ") | | (ďalej len "Objednávateľ") |
| Číslo zmluvy: 20122084 | | |

uzavreli tento Dodatok č.1 k tejto Zmluve o dielo v súlade s ustanovením § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. Zákona
č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

(ďalej len „dodatok“)

Zmluvné strany, vedomé si svojich záväzkov v tomto dodatku obsiahnutých a s úmyslom byť týmto
dodatkom viazané, dohodli sa na nasledujúcom znení Dodatku č.1:

1 ÚČEL DODATKU

1.1 Účelom tohto Dodatku je zmena rozsahu riešenia webového sídla objednávateľa v oblasti Dizajnu web sídla.

2 PREDMET DODATKU

2.1 Predmetom dodatku je realizácia zmenovej požiadavky na vytvorenie webového sídla v zmysle požiadavky úradu na riešenie designu webového sídla, ktoré obsahuje zoznam webových stránok s návrhom rozloženia jednotlivých grafických prvkov, ktoré budú predmetom riešenia a návrhom designu a navigácie. Rozsah zmenovej požiadavky je podrobne špecifikovaný v Ponuke na zmenovú požiadavku CR01 - Zmena dizajnu web sídla zo dňa 2.8.2022, verzia 1.1. a tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.

2.2 Bod 5.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

5.1 Objednávateľ sa zaväzuje Zhotoviteľovi uhradiť celkovú cenu za plnenia podľa tejto Zmluvy, ktorú strany dohodli ako cenu zmluvnú a ktorá činí 47.820,00 € (slovami: štyridsať sedemtisíc osemstoto dvadsať eur), bez DPH.

2.3 Časť kalkulácia ceny plnenia podľa návrhu na plnenie kritérií v Prílohe č.4 sa mení nasledovne:

Kalkulácia ceny plnenia podľa návrhu na plnenie kritérií

| Zhrnutie – SLUŽBA | | | | |
|-------------------|--|----------------------|------------|--------------------|
| | Rozsah | Celková cena bez DPH | 20 % DPH | Celková cena s DPH |
| 1. | Platforma nahlasovania podnetov (vytvorenie, integrácia a pod.) v zmysle kapitoly 15 Súťažných podkladov | 10 500,00 € | 2 100,00 € | 12 600,00 € |
| 2. | Prevádzka na 48 mesiacov (SLA) | 5 500,00 € | 1 100,00 € | 6 600,00 € |
| 3. | Vývoj webu | 18 362,00 € | 3 672,4 € | 22 034,40 € |
| 4. | Hardvér | 9 978,00 € | 1 995,60 € | 11 973,60 € |
| 5. | Cloud | 2 880,00 € | 576,00 € | 3 456,00 € |
| 6. | Licencia na vzdialenú správu na 48 mesiacov (počas trvania SLA) | 0,00 € | 0,00 € | 0,00 € |
| 7. | Používateľské školenia pre 5 osôb (zamestnancov verejného obstarávateľa) v trvaní jedného dňa (8 hodín) a vypracovanie používateľského manuálu v rozsahu min. 20 normostrán s prehľadným popisom správy platformy a webu | 600,00 € | 120,00 € | 720,00 € |

Cenová rekapitulácia

| Celková cena diela bez DPH | DPH (20%) | Celková cena diela s DPH |
|----------------------------|------------|--------------------------|
| 47 820,00 € | 9 564,00 € | 57 384,00 € |

2.4 Časť fakturačné míľniky v Príloha č.5 sa mení nasledovne:

Fakturačné míľniky

| Vývoj diela | Suma bez DPH |
|--|--------------------|
| Dodanie prototypu Webového sídla do testovacieho prostredia ako výsledok odpovedajúceho šprintu | 18 362,00 € |
| Dodanie prototypu Formuláru pre nahlasovanie – základná funkcionality do testovacieho prostredia ako výsledok odpovedajúceho šprintu | 10 500,00 € |
| Školenie, testovanie, akceptácia/do 120 dní od podpisu zmluvy | 600 € |
| Spolu | 29 462,00 € |

| Dodávka HW a Cloud | Suma bez DPH |
|--------------------|--------------|
| | |

Príloha č.1 - Ponuka na zmenovú požiadavku CR01 – Zmena designu web sídla

| | |
|--------------|--------------------|
| Hardvér | 9 978,00 € |
| Cloud | 2 880,00 € |
| Spolu | 12 858,00 € |

| | |
|---|---------------------|
| Prevádzka na 48 mesiacov (SLA) | Suma bez DPH |
| Prevádzka na 48 mesiacov na poskytovanie služieb servisu od protokolárneho odovzdania riešenia / fakturácia štvrt ročne vo výške 343,75 EUR | 5 500,00 € |
| Spolu | 5 500,00 € |

| | | |
|--------------------|---------------------|--------------------|
| SPOLU | Suma bez DPH | 47 820,00 € |
| DPH 20% | | 9 564,00 € |
| Spolu s DPH | | 57 384,00 € |

2.5 Časť oprávnené osoby za zhotoviteľa v Príloha č.7 sa mení nasledovne:

Za Zhotoviteľa

Projektový manažér: Ing. Jozef Macko

3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok je vypracovaný v troch (3) rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
2. Tento Dodatok má jednu (1) prílohu.
3. Tento Dodatok nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Strany prehlasujú, že si tento Dodatok č.1 ku Zmluve prečítali, že s jej obsahom súhlasia a na dôkaz toho k nej pripojujú svoje podpisy.

Zhotoviteľ

V Bratislave, dňa 25.08.2022

SOFTIP, a.s.
Ing. Dušan Guldán
predseda predstavenstva

Objednávateľ

V Bratislave, dňa 25/08/2022

Úrad na ochranu oznamovateľov protispoločenskej
činnosti

Mgr. Zuzana Dlugošová
predsedníčka úradu

SOFTIP.

SOFTIP, a. s., Einsteinova Business Center
Krasovského 14, 851 01 Bratislava
IČO: 36785512 · IČ DPH: SK 2022390942

2